O projeto apresenta todas as informações que possibilitaram as definições dos 

serviços, permitindo pleno conhecimento dos elementos necessários à execução da obra 

e aos licitantes os elementos necessários para a avaliação dos custos e cotação dos 

preços unitários. 

O valor orçado do projeto é de R$ 65.621,72 (sessenta e cinco mil, seiscentos e 

vinte e um reais e setenta e dois centavos). 

Os preços unitários têm como referência a tabela SINAPI – PI com data base 

dezembro de 2025, tabela SEINFRA CE, SICRO 3: 10/2025, ORSE: SE11/2025 e 

EMOP - 12/2025. Os preços dos serviços constantes na planilha orçamentária adotada,